
— 11671 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 Poz. 2024

2024

UCHWA£A Nr XIII/89/08 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 26 maja 2008 r.

w sprawie ustalenia stawki op³aty miejscowej oraz zasad jej poboru

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847) Rada
Gminy Zakrzewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Op³ata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych
przebywaj¹cych d³u¿ej ni¿ dobê w celach turystycznych, wy-
poczynkowych lub szkoleniowych w miejscowo�ci okre�lonej
uchwa³¹ nr XII/79/08 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 22 kwietnia
2008 r. w sprawie ustalenia miejscowo�ci, w której pobiera
siê op³atê miejscow¹.

§2. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty miejscowej w kwo-
cie:

1) 1,00 z³ od osób fizycznych przebywaj¹cych d³u¿ej ni¿ dobê
w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkolenio-
wych,

2) 0,50 z³ od dzieci i ucz¹cej siê m³odzie¿y oraz rencistów i
emerytów.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty miejscowej w drodze
inkasa.

2. Inkasentów okre�la za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

3. Inkasenci zobowi¹zani s¹ do odprowadzenia do kasy
Urzêdu Gminy zebranej op³aty, o której mowa w §1 ust. 1 do
dnia 10 ka¿dego miesi¹ca.

4. Za pobór op³aty, o której mowa w ust. 1, inkasentom
przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci 20% pobranych
op³at.

§4. Traci moc uchwa³a nr XII/80/08 Rady Gminy Zakrzewo
z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia stawki op³aty
miejscowej oraz zasad jej poboru.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Krzysztof Doroszuk

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y nr XIII/89/08

Rady Gminy Zakrzewo
z dnia 26 maja 2008 r.

WYKAZ INKASENTÓW UPRAWNIONYCH DO POBORU OP£ATY MIEJSCOWEJ W MIEJSCOWO�CI KUJAN

1. �Unimetal� Sp. z o.o. ul. Kujañska 10, 77-400 Z³otów
Langner Justyna - dla O�rodka Szkoleniowo Wypoczynko-
wego �Unimetal�, Kujan-Kujanki 38.

2. Kowalski Grzegorz - dla O�rodka Wypoczynkowego
�Szarp�, Kujan - Kujanki 4,

3. Krüger Jerzy - dla O�rodka Wypoczynkowego Lira, Kujan
- Kujanki,

4. Kanurski Jerzy - dla pensjonatu �Poziomka�, Kujan -
Kujanki 66,

5. Urz¹d Gminy, ul. Kujañska 5, 77-424 Zakrzewo Dywel
Tadeusz - dla pozosta³ych podmiotów op³aty miejscowej.


